Pensjonsordningen for apotekvirksomhet

Netto inntekter finansielle eiendeler
Premieinntekter - Pensjonsutbetalinger - Driftskostnader

Endringer i forsikringsmessige avsetninger
Resultat (fer avsetning til kursreguleringsfondet)

Resultategnskap pr. 30.09.2013

323 925 756
216 233 688
-333 750 000

206 409 444

Pensjonsordningen for apotekvirksomhet

Finansielle eiendeler
Obligasjoner som holdes til forfall
Eiendomsinvesteringer
Rentepapirer

Aksjer, aksjefond og derivater
Hedgefond

Bolig- og forretningslan
Bankinnskudd

Sum finansielle eiendeler
Andre eiendeler

Sum eiendeler

Annen opptjent egenkapital
Kursreguleringsfond

Premiereserve

Annen gjeld

Sum egenkapital og forpliktelser

Balanse pr. 30.09.2013

Eiendeler
30.09.2013

584 263 805
574 540 565
3799 894 283
922 421 888
151 420 475
207 803 494
97 185 998

6 337 530 508

31.12.2012

832122713
514 960 672
3 010 026 162
909 619 103
189 736 701
224 442 979
87 918 556

253 768 705

5768 826 886

6 591 299 213

198 341 222

Egenkapital og forpliktelser
485 222 888

5967 168 108

268 190 250

414 502 443

5746 095 738

132 501 252

91 790 336

5412 345738

6 591 299 213

7 818 675

5967 168 108




